

THE ORIENTAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(A Govt. Of India Undertaking)

Regional Office, 9th & 10th Floor, Beema Bhawan, NBCC Center, Sahkar Marg, Jaipur -302015

Ph- 0141-2850440, 2850452

IRDARegn.No.556 CIN NO U66010DL1947GO1007158

REQUIREMENT OF MANPOWER- HOUSEKEEPING & DRIVER

Offer in sealed envelopes are invited from reputed Companies / Firms/ Agencies for providing man power towards Housekeeping work at identified offices, of Regional Office Jaipur & Driver. For details contact phone number 0141- 2850452, 2850479. To down load tender documents please visit company's website at [www.orientalinsurance.org.in](http://www.orientalinsurance.org.in) (Tender) or the same can be collected from the Regional Office located at IX & X Floor, Beema Bhawan, NBCC Center, Sahkar Marg, Jaipur and duly completed offer in two bid system along with required documents should reach at above address on or before 5.30 P.M. of 28.06.2021 .

CHIEF REGIONAL MANAGER



डी. एन. सक्करवाल  
मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक  
D. N. SAKKARWAL  
Chief Regional Manager

दि ओरियंटल इश्योरेंस कंपनी लिमिटेड

( भारत सरकार का उपक्रम )

क्षेत्रीय कार्यालय नवाँ एवं दसवाँ तल, बीमा भवन , एन बी सी सी सेन्टर,

सहकार मार्ग , जयपुर -302015

दूरभाष 0141-2850440 , 2850452

IRDARegn.No.556 CIN NO U66010DL1947GO1007158

हाउस कीपिंग एवं ड्राइवर कार्य हेतु व्यक्तियों की आवश्यकता

प्रतिष्ठित कंपनियों/ फ़र्मों / एजेंसियों से क्षेत्रीय कार्यालय जयपुर के चिन्हित कार्यालयों में हाउस कीपिंग कार्य हेतु व्यक्तियों एवं ड्राइवर की सेवाएँ प्रदान करने के लिए निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं , संपर्क के लिए फोन नंबर 0141- 2850452 , 2850479 पर संपर्क करें । निविदा दस्तावेजों को डाउन लोड करने के लिए कंपनी की वेब साइट [www.Orientalinsurance.org.in](http://www.Orientalinsurance.org.in)(Tender) पर जाएँ या निविदा दस्तावेजों उपरोक्त लिखित पते से प्राप्त किए जा सकते हैं । विधिवत व पूर्णतया भरे हुए प्रस्ताव दो निविदा प्रणाली व सभी आवश्यक दस्तावेजों सहित क्षेत्रीय कार्यालय के उपरोक्त पते पर दिनांक 28.06.2021 को साँय 5.30 बजे तक पहुँच जानी चाहिए ।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक



डी. एन. सक्करवाल  
मुख्य क्षेत्रीय प्रबन्धक  
D. N. SAKKARWAL  
Chief Regional Manager